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LEEF!
Van je familie moet je ‘t hebben

Lichtstad Revue 
Presenteert 

Regie: Cindy Bell            
  

www.lichtstadrevue.nl        #Lichtstadrevue     @lichtstadrevue  

Choreografie: Sandra van Tintelen  Productieleiding: Marleen Bruurs
Muzikale leiding: Marnix Wetzer



LEEF!, de nieuwste voorstelling van Lichtstad Revue, 
dompelt je onder in het leven van een alledaags 
gezin. Dochters Maud en Kim besluiten een reünie te 
organiseren en ontmoeten hun soms wat excentrieke 
familie. Tijdens de reünie wordt een al jaren bestaand 
familiegeheim ontrafeld. 
Kortom: Van je familie moet je ‘t hebben!

Lichtstad Revue presenteert u een avondvullende 
theatershow met hilarische taferelen, dat zich afspeelt 
in het altijd bruisende Amsterdam. Spannende intriges, 
intieme liedjes, grote dynamische shownummers en 
waanzinnige dans maken LEEF! een allesomvattende 
en spectaculaire show die u zeker niet mag missen!

LEEF!

Tournee
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
                                 

Bedrijfsfeestje? Dinnershow? Een leuke middag in een buurt- of verzorgingstehuis? 
Wij verzorgen het voor u! Lichtstad Revue brengt een show op maat op een passende locatie!
Mail naar boekingen@lichtstadrevue.nl

16-11-2019
17-11-2019
18-01-2020
25-01-2020
01-02-2020
21-03-2020
04-04-2020
11-04-2020

Eindhoven
Eindhoven
Someren
Deurne
Nuenen
Oirschot
Bergeijk
Veghel

Parktheater   -PREMIÈRE-
Parktheater
De Ruchte
Schouwburg van Doorne
Het Klooster
De Enck
De Kattendans
De Blauwe Kei

20.00 uur
14.00 uur
20.00 uur
20.30 uur
20.00 uur
20.15 uur
20.00 uur
20.15 uur

Kaartjes kopen? www.Lichtstadrevue.nl of in het theater


